



Oslo og Akershus Travforbund
Stiftet 1933

Møte (type/sted):	Styre- lagsledermøte
Møtedato:	Torsdag 26.9.24 kl 19.00 via Teams

Kopi til:	Til stede:	Navn:	Kopi til:	Til stede:	Navn:
	X	Oddvar Tuverud	X		Henrik Bjørndalen
X		Arnt Foss		X	Cathrine Olsen
	X	Espen A. Schem	X		Egil Olsen
X		Charlotte M. Tuverud	X		Oslo Travklubb
	X	Turid M. Tuverud	X		Fet Travkjørerselskap
	X	Helge Lindstad	X		Follo Travlag
	X	Per Erik Hagen	X		Blaker Travselsskap
	X	Monica Videm	X		Aurskog-Høland Travsel.

Møtereferent:	Anne Ramstad
---------------	--------------

Sak	Tekst	Ansvar
1	<p>Ekstraordinær generalforsamling i DNT.</p> <p>DNT har kalt inn til ekstraordinær generalforsamling 3.10.24, hvor valg av 2 styremedlemmer og 1 varamedlem, foruten formelle saker, står på dagsorden.</p> <p>Delegatene som ble valgt på OATs ordinære generalforsamling skal representere forbundet på denne ekstraordinære generalforsamlingen. De valgte delegatene er:</p> <ul style="list-style-type: none">• Oddvar Tuverud, styreleder• Arnt Foss, nestleder• Cathrine Olsen, Øvre Romerike Travlag• Monica Videm, Oslo Travklubb• Turid Tuverud, Nitelven Travlag• Per Erik Hagen, Asker og Bærum Travklubb <p>Varamedlemmer: Ivar Egeberg, Ivar Bjørneng, Kristian Borud.</p> <p>Oddvar informerte om at Valgkomitéens innstilling ble diskutert i Landsrådsmøte forrige uke.</p> <p>DNTs valgkomité har innstilt på følgende:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Hedda Edvardsen, Blaker Travselsskap – styremedlem u/30 år2. Espen A. Schem, Follo Travlag – styremedlem3. Charlotte Svendsen, Stavanger Travklubb – 1. varamedlem	



Oslo og Akershus Travforbund
Stiftet 1933

	Vedtak: Styret og delegatene til generalforsamlingen vedtok å følge valgkomitéens innstilling på delegater til styret i DNT.	
2	Informasjon fra Trekamp-arrangementet. Styreleder informerte om Trekamp-arrangementet, som ble avholdt på Bjerke 20. – 22. september. Arrangementet fungerte fint, med mange fornøyde barn og unge. Fredag: Velkomst, Kahoot og pizza. Lørdag: Foredrag og konkurranser i Agility, kjepphest og kåring av best kostyme. På kvelden var det festmiddag. Søndag ble det kjørt 17 travløp. Noen tekniske utfordringer tidlig, men ordnet seg. Vemund Madsen Drolsum var seremonimester, og var veldig flink og utøverne storfornøyd. Kasper Foss var løpsreferent og gjorde en glimrende jobb. Alt i alt en vellykket helg med mange fornøyde aktive fra ponnimiljøet i hele landet. Styreleder ville imidlertid bemerke at det var mye jobb på få «hender». Var noe skuffet over at ikke flere hadde anledning til å bidra.	
3	Ponnilandsleir 2025. OAT er arrangør av ponnilandsleiren 2025. Det er ønskelig å legge arrangementet til Bjerke, ikke til Norsk Travsportsenter, som var tenkt i første omgang. Det er mye opptatte helger på Bjerke, så foreløpig er det reservert i helgen 4. – 6. juli 2025. Bekreftelse skal komme i løpet av året. På ponnilandsleiren er det travløp som står i fokus.	
4	Høstkonferanse. Invitasjon og påmeldingsskjema er sendt lagsledere og styret for tilbakemelding innen 1.oktober. Ikke alle lagene har meldt seg på enda, så det sendes en påminnelse. Om det er noen som ønsker andre temaer enn det som står på planen, bes det om tilbakemelding innen 7. oktober. Forbundssekretær har ferie i uke 40.	